家 庭 数 配 付

                      令 和 6 年 2 月 吉 日

保護者の皆様

                                                                          さ い た ま 市 立 大 門 小 学 校

                                                                          Ｐ Ｔ Ａ 会 長  内 田  宜 宏

                                                                          厚 生 委 員 長  藤 巻  友 美 子

令和 5 年度ＰＴＣ鑑賞会について

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃からＰＴ

Ａ活動にご理解とご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。

さて、今年度のＰＴＣ活動は、12 月 11 日（月）5 時間目に 4 名の音楽家の方々にお越しいただき、音楽鑑

賞会を行いました。

子どもたちも知っている曲が多く、口ずさむ子、手拍子する子がたくさんおり、美しい音色が体育館いっぱい

に響き渡りました。サプライズで校長先生と松本先生が参加され、素敵な歌声を披露される場面もあり、「校長

先生が歌います」というアナウンスに、子どもたちの今日一番の歓声が聞こえました！

ご協力いただいた皆様、どうもありがとうございました。

なお、ＰＴＣ鑑賞会はふれあい大門まつりの収益にて開催されております。

【演奏曲リスト】

＜トロンボーン、トランペット金管二重奏＞

・ジブリメドレー『さんぽ～となりのトトロ～君をのせて～崖の上のポニョ』

＜ヴァイオリン独奏＞

＜オペラ歌手独唱＞

＜合奏＞

・クリスマスメドレー『もろびとこぞりて～サンタが街にやってくる～ホワイトクリスマス～ジングルベル』

・『アラジン』よりホール・ニュー・ワールド

  アラジン：オペラ歌手高橋さん

  ジャスミン：松本綾花先生

・世界に１つだけの花

  オペラ歌手高橋さんと校長先生が合唱